

**C.A.B. CAMPIANO SOC. COOP. AGR. P.A.****Bilancio di esercizio al 31-12-2023**

<b>Dati anagrafici</b>	
<b>Sede in</b>	
<b>Codice Fiscale</b>	00082560392
<b>Numero Rea</b>	RA 11633
<b>P.I.</b>	00082560392
<b>Capitale Sociale Euro</b>	146058.60
<b>Forma giuridica</b>	SOCIETA' COOPERATIVA (SC)
<b>Settore di attività prevalente (ATECO)</b>	COLTIVAZIONI MISTE DI CEREALI, LEGUMI DA GRANELLA E SEMI OLEOSI (011140)
<b>Società in liquidazione</b>	no
<b>Società con socio unico</b>	no
<b>Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento</b>	no
<b>Appartenenza a un gruppo</b>	no
<b>Numero di iscrizione all'albo delle cooperative</b>	A104402

# Stato patrimoniale

	31-12-2023	31-12-2022
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	5.612	2.578
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	14.241.535	13.855.325
III - Immobilizzazioni finanziarie	2.953.170	3.144.342
Totale immobilizzazioni (B)	17.194.705	16.999.667
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	407.133	534.751
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.612.712	2.348.877
imposte anticipate	500.192	399.428
Totale crediti	4.112.904	2.748.305
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	275.368	503.368
IV - Disponibilità liquide	2.579.114	2.458.223
Totale attivo circolante (C)	7.374.519	6.244.647
D) Ratei e risconti	122.054	87.240
Totale attivo	24.696.890	23.334.132
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	146.059	121.383
III - Riserve di rivalutazione	1.451.774	1.451.774
IV - Riserva legale	15.666.289	14.716.060
VI - Altre riserve	60.338 <sup>(1)</sup>	60.338
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.056.536	993.804
Totale patrimonio netto	18.380.996	17.343.359
B) Fondi per rischi e oneri	1.198.422	761.688
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.774.827	3.967.483
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.011.094	978.837
Totale debiti	4.785.921	4.946.320
E) Ratei e risconti	331.551	282.765
Totale passivo	24.696.890	23.334.132

(1)

Altre riserve	31/12/2023	31/12/2022
Fondo contributi in conto capitale (art 55 T.U.)	35.998	35.998
Fondo contributi a fondo perduto Enti Pubblici	24.340	24.340

# Conto economico

**31-12-2023 31-12-2022**

Conto economico		
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.172.139	5.554.397
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	8.509	(45.386)
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	8.509	(45.386)
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	814.402	85.494
altri	1.038.659	430.987
<b>Totale altri ricavi e proventi</b>	<b>1.853.061</b>	<b>516.481</b>
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>7.033.709</b>	<b>6.025.492</b>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.771.641	1.904.397
7) per servizi	1.010.902	892.483
8) per godimento di beni di terzi	341.611	334.145
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.270.999	1.260.138
b) oneri sociali	419.846	379.839
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	6.732	7.128
e) altri costi	6.732	7.128
<b>Totale costi per il personale</b>	<b>1.697.577</b>	<b>1.647.105</b>
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	382.936	349.862
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	382.936	349.862
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	10.102	8.608
<b>Totale ammortamenti e svalutazioni</b>	<b>393.038</b>	<b>358.470</b>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	133.980	(156.416)
12) accantonamenti per rischi	391.962	-
14) oneri diversi di gestione	226.041	186.786
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>5.966.752</b>	<b>5.166.970</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>1.066.957</b>	<b>858.522</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese collegate	40.000	90.000
altri	3.199	2.114
<b>Totale proventi da partecipazioni</b>	<b>43.199</b>	<b>92.114</b>
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	41.775	35.045
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	36.389	34.291
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	5.386	754
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	2.258	422
<b>Totale proventi diversi dai precedenti</b>	<b>2.258</b>	<b>422</b>
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>44.033</b>	<b>35.467</b>
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	53.565	34.401

Totale interessi e altri oneri finanziari	53.565	34.401
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	33.667	93.180
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	1.100.624	951.702
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	41.032	7.100
imposte relative a esercizi precedenti	12.891	(23.851)
imposte differite e anticipate	(9.835)	(25.351)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	44.088	(42.102)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.056.536	993.804